合同合同

编号： 11NMB0P61359202416403

采购单位（甲方）： 新疆煤炭技师学院

服务单位（乙方）： 新疆诚博万维企业管理有限公司

为实现学生规范标准化管理，保证学校的正常教育教学秩序，保障学生安全和学校财产安全，依据《中华人民共和国民

法典》以及相关法律法规规定，经甲乙双方协调一致，现就新疆煤碳技师学院2024年度新生学生行为规范标准化管理培训
事宜，在平等自愿互利基础上，达成一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 社会管理与咨询 - - - 201 项 259.70 52199.7
0

合同总价（元） 52199.70

合同总价（大写） 伍万贰仟壹佰玖拾玖元柒角

二、付款方式二、付款方式

三、服务条款三、服务条款

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行股份有限公司乌鲁木齐建国路支行

1/2

账号： 账号： 3002011609200079370

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款